AVISO DE RETOMADA DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2023.

A FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE DESENVOLVIMENTO DE EXTENSÃO E

PESQUISA - FUNDEPES, Fundação de Direito Privado, por meio de sua Comissão de

Credenciamento, torna público aos interessados, mediante autorização da Diretoria

Executiva desta instituição A RETOMADA DO CREDENCIAMENTO Nº 02/2023, que

tem por objeto os Serviços Especializados de Hospedagem de Animais Errantes

(Felinos), oriundos dos bairros afetados pela mineração, destinada ao Projeto nº 1539

– INTEGRA ANIMAL.

Maceió/AL, 22 de abril de 2024.

Patrick David Medeiros da Silva

Presidente Suplente